ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – “JANE VANINI”
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 5  AO EDITAL Nº 004/2022/PPGGEO

SELEÇÃO COMPLEMENTAR DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM GEOGRAFIA - MESTRADO
ACADÊMICO – TURMA 2023

DATAS E LINKS PARA DEFESA DO PRÉ-PROJETO E ENTREVISTA – TURMA 2023

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geografia (PPGGeo),  no uso de suas atribuições, torna
público as datas, horários e links para a realização da defesa do Pré-projeto e Entrevista dos candidatos ao Mestrado
Acadêmico – Turma 2023, regido pelo Edital nº 004/2022/PPGGeo, conforme quadro abaixo.

Candidato(a) Data Horário Link

01 Andreia Avelina da Silva 28/02/2023 08h00 meet.google.com/cmg-jrqu-kyn

02 Eliel Alves Camerini Silva 28/02/2023 08h30 meet.google.com/qan-pmkn-pmz

03 Jane Matos da Silva 28/02/2023 09h00 meet.google.com/uby-sxyv-coo

04 Kelly Cristina de Carvalho
Pereira

28/02/2023 08h00 meet.google.com/bde-sgrb-dux

05 Luiz Cabral de Carvalho 28/02/2023 08h30 meet.google.com/qkr-uvjc-ohu

                Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)
                Av. Santos Dumont, s/n, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.

                E-mail: ppggeo@unemat.br

https://meet.google.com/qkr-uvjc-ohu?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/bde-sgrb-dux?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/uby-sxyv-coo?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/qan-pmkn-pmz?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/cmg-jrqu-kyn?hs=122&authuser=1

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – “JANE VANINI”
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

06 Márcia Luzia de Souza 28/02/2023 09h30 meet.google.com/pnt-xcqt-jeb

07 Meire Cardoso Ferreira 28/02/2023 14h00 meet.google.com/cto-gjtk-zwg

08 Nelson Manoel da Silva 28/02/2023 14h00 meet.google.com/jgm-qhov-rwh

09 Pâmela Santiago de Brito 28/02/2023 14h30 meet.google.com/fri-ksvs-qwa

10 Rosilaine Barros de Souza 28/02/2023 14h30 meet.google.com/joa-ohef-ozv

11 Sonia Gonçalina Pereira 28/02/2023 15h00 meet.google.com/eip-ruou-exs

12 Wagner Antonio dos Santos
Lima

28/02/2023 15h30 meet.google.com/wur-sgux-ppf

                                                  Cáceres, 24 de fevereiro de 2023.

Evaldo Ferreira
Coordenador PPGGeo/Unemat

Portaria nº 1960/2019

                Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)
                Av. Santos Dumont, s/n, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.

                E-mail: ppggeo@unemat.br

https://meet.google.com/eip-ruou-exs?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/joa-ohef-ozv?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/fri-ksvs-qwa?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/jgm-qhov-rwh?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/cto-gjtk-zwg?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/pnt-xcqt-jeb?hs=122&authuser=1

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES – “JANE VANINI”
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

                Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)
                Av. Santos Dumont, s/n, CEP: 78.200-000 Cáceres - MT.

                E-mail: ppggeo@unemat.br

		2023-02-24T18:35:45-0300